

# ÅRSREDOVISNING

för

## Per Söderström Nomadic Management AB

Org.nr. 556458-3911

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Per Söderström Nomadic Management AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-03-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bromma 2025-03-28



Per Söderström

# Per Söderström Nomadic Management AB

Org.nr. 556458-3911

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar konsultation i affärsutveckling, varumärkesutveckling och marknadsstrategi. Verksamheten utgörs också av projektledning liksom förvaltning av en fastighet.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	220 113	215 211	422 310	289 648
Resultat efter finansiella poster	-296 639	-229 466	-91 942	-11 674
Soliditet (%)	3,04	9,97	15,05	17,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% jämfört med fg år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	534 667	-229 466	425 201
Balanseras i ny räkning			-229 466	229 466	0
Årets resultat				-296 639	-296 639
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	305 201	-296 639	128 562

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	305 201
Årets resultat	-296 639
	<u>8 562</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 562</u>
	8 562

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025040210441

**Per Söderström Nomadic Management AB**  
Org.nr. 556458-3911

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		220 113	215 211
Övriga rörelseintäkter		94	18 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>220 207</u>	<u>233 532</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-238 783	-221 101
Personalkostnader		-8 236	-14 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 277	-76 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-326 296</u>	<u>-312 672</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-106 089	-79 140
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 740	-150 535
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-190 550</u>	<u>-150 326</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-296 639	-229 466
<b>Resultat före skatt</b>		-296 639	-229 466
<b>Årets resultat</b>		<u>-296 639</u>	<u>-229 466</u>

2025040210442

PS

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 990 166	3 969 725
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 038	231 479
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 177 204</b>	<b>4 201 204</b>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 860	9 860
Andra långfristiga fordringar		4 688	4 688
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 548</b>	<b>14 548</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 191 752</b>	<b>4 215 752</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 044	0
Övriga fordringar		10 340	9 876
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 384</b>	<b>9 876</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		11 762	37 199
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 762</b>	<b>37 199</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 146</b>	<b>47 075</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 223 898</b>	<b>4 262 827</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat		305 201	534 667
Årets resultat		-296 639	-229 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 562</b>	<b>305 201</b>

<b>Summa eget kapital</b>		<b>128 562</b>	<b>425 201</b>
---------------------------	--	----------------	----------------

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	5	4 095 336	3 837 626
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 095 336</b>	<b>3 837 626</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 223 898</b>	<b>4 262 827</b>
---------------------------------------	--	------------------	------------------

2025040210443

B

# Per Söderström Nomadic Management AB

Org.nr. 556458-3911

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Avskrivning på byggnad sker enligt bedömd plan med 0,5% per år.

## Noter till balansräkningen

### Not 2 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 837 007

4 837 007

Inköp

43 280

0

Utgående anskaffningsvärden

4 880 287

4 837 007

Ingående avskrivningar

-867 282

-844 659

Årets avskrivningar

-22 839

-22 623

Utgående avskrivningar

-890 121

-867 282

Redovisat värde

3 990 166

3 969 725

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

671 263

671 263

Inköp

11 996

0

Utgående anskaffningsvärden

683 259

671 263

Ingående avskrivningar

-524 478

-470 441

Årets avskrivningar

-56 438

-54 037

Utgående avskrivningar

-580 916

-524 478

Redovisat värde

102 343

146 785

Ej avskrivningsbara inventarier tillkommer med 84 694 (84 694) kronor.

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

9 860

9 860

Utgående anskaffningsvärden

9 860

9 860

Redovisat värde

9 860

9 860

### Not 5 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

4 095 336

3 837 626

2025040210444

PS

**NOTER**

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025040210445

Bromma

2025-03-28



Per Söderström

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

.....

PS